



# CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

## RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/02/2022 À 28/02/2022

Data	Nº Nota Fiscal	CNPJ	Fornecedor	Descrição do Item	Quantidade	VI. Unitário	VI. Total
04/02/2022	4467	21.613.975/0001-65	TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTUs	26	R\$ 2.063,63	R\$ 53.654,38
04/02/2022	4467	21.613.975/0001-65	TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI	CONDICIONADOR DE AR PISO TETO 36.000 BTUs	3	R\$ 8.295,63	R\$ 24.886,89
04/02/2022	4467	21.613.975/0001-65	TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI	CONDICIONADOR DE AR PISO TETO 60.000 BTUs	1	R\$ 11.030,00	R\$ 11.030,00
16/02/2022	3258	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	TUBO DE COBRE DE 1/4	5	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00
16/02/2022	3258	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	TUBO DE COBRE DE 3/8	5	R\$ 330,00	R\$ 1.650,00
16/02/2022	3258	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	TUBO ESPONJOSO DE 1/4	30	R\$ 3,20	R\$ 96,00
16/02/2022	3258	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	TUBO ESPONJOSO DE 3/8	30	R\$ 3,40	R\$ 102,00
16/02/2022	3258	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	FITA PVC 100 mm X 10 m	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
16/02/2022	3258	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	CABO FLEXÍVEL PP DE 4m X 1,5mm	40	R\$ 7,60	R\$ 304,00
16/02/2022	3258	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	SUPORTE PARA AR-CONDICIONADO SPLIT DE 12.000BTUS	6	R\$ 48,00	R\$ 288,00
16/02/2022	3258	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	PARAFUSO SEXTAVADO COM BUCHA DE 12	36	R\$ 2,00	R\$ 72,00



# CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

## RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/02/2022 À 28/02/2022

16/02/2022	3258	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	ARRUELA LISA DE 5/16	36	R\$ 0,46	R\$ 16,56
16/02/2022	3258	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	BUCHA PLÁSTICA S10 COM ANEL	36	R\$ 0,25	R\$ 9,00
16/02/2022	3258	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	MINI DISJUNTOR 2P DE 16A	6	R\$ 70,00	R\$ 420,00
16/02/2022	3258	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	MINI DISJUNTOR 2P DE 40A	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
16/02/2022	3258	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	TUBO PVC DE 20 mm	2	R\$ 33,00	R\$ 66,00
16/02/2022	3258	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	JOELHO PVC DE 20 mm	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
16/02/2022	3258	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	CURVA PVC DE 20 mm	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
16/02/2022	3258	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	FITA ISOLANTE 18 mm X 5 m	2	R\$ 8,20	R\$ 16,40
09/02/2022	895221	27.123.287/0001-01	COELHO & CABRAL COMERCIO VAREJISTA DE GAS LTDA	GÁS GLP ENGARRAFADO 13 KG	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00

Valor total : R\$ 94.213,23